

در گفت‌وگوی «ایران» با وزیر علوم دلایل کاهش متقاضیان تحصیلات تکمیلی بررسی شد
دغدغه اشتغال مهم‌تر از مدرک

آیت‌الله سید محمد خامنه‌ای با اشاره به تغییرریل صورت گرفته در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰:
دولت ایجاد امید کرده است



«ایران» از افزایش جهشی تأمین و عرضه ارز در کشور خبر می‌دهد

بسته جدید دولت برای تعدیل قیمت ارز

منطق اقتصادی نشان می‌دهد که افزایش قیمت ارز در بازار آزاد هیجانی است و در روزهای آینده بنابر گفته مسئولان قیمت کاهش می‌یابد

۸



آیت‌الله رئیسی با حضور در منزل شهید حسن صیاد خدایی و در دیدار با خانواده وی تصریح کرد

ترور نشانه استیصال دشمن است

President.ir

صیاد خدایی از امتحان خود سربلند و سرفراز بیرون آمد و تا لحظه شهادت در سنگر دفاع از انقلاب و نظام اسلامی و ارزش‌ها جانفشانی کرد.

صفحه ۲ را بخوانید

مسألت کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی که به همراه همسر خود در خانه شهید صیاد خدایی حضور یافته بود، با بیان اینکه همه ما در این عالم در حال امتحان و ابتلای دائمی هستیم، گفت: شهید

روز گذشته رئیس جمهور با حضور در منزل شهید «حسن صیاد خدایی» ضمن دیدار و گفت‌وگو با خانواده این شهید از خداوند متعال برای شهید صیاد خدایی طلب رضوان الهی و برای همسر، فرزندان و دیگر بازماندگان وی صبر و سلامتی

مخیر در مراسم بهره برداری از ۵۴۶ واحد اقتصادی راکد و نیمه فعال احیا شده اعلام کرد

افزایش ارزش پول ملی و کاهش تورم گام بعدی اصلاحات اقتصادی دولت

بازگشت ۸ هزار کارگر به کارخانه در ۸ ماه

۲

«ایران» از معاملات بازار سهام گزارش می‌دهد

شاخص کل ۱۴ هزار واحد قد کشید

طی معاملات دیروز شاخص‌های بازار با ورود جریان تقاضای قدرتمند حقیقی در سه گروه معاملاتی، صعودی شدند

در جریان معاملات دیروز شاخص کل بورس و اوراق بهادار با رشد ۱۴ هزار و ۹۷ واحدی در ارتفاع یک میلیون و ۵۳۲ هزار واحد به کار خود پایان داد. ارزش معاملات خرد ۲۳ درصد افزایش یافت و خروج پول حقیقی به میزان قابل توجهی کاهش یافت. معاملات دیروز

۱۰

جلسه بانیان وضع موجود در ولنجک

جمعه شب گذشته، حسن روحانی رئیس دولت‌های یازدهم و دوازدهم، محمد خاتمی و حسن خمینی در منزل روحانی واقع در ولنجک تهران تشکیل جلسه داده‌اند

۵

رکورد بهای بنزین در آمریکا شکست شوک بنزینی بایدن

۴



«ایران» از تبعات درمان محور بودن نظام سلامت کشور و بی‌توجهی به نظام شبکه بهداشتی گزارش می‌دهد

لزوم تغییر ریل نظام سلامت از حوزه درمان به حوزه بهداشت

«در ۱۰ سال آینده سه خطر اصلی سلامت جامعه ایران را تهدید می‌کند: سالمندی، افزایش تعداد بیماران سرطانی، قلبی و عروقی و سکنه‌ها که ناشی از ریسک فاکتورهایی از جمله افزایش مصرف دخانیات، قند و نمک و فقر تغذیه‌ای است و سوم آلودگی هوا و عوامل خطر محیطی.» این را

۲۲

«ایران» از چرایی خبرسازی رسانه‌های ضدانقلاب و مخالف دولت درباره قیمت سوخت گزارش می‌دهد

بنزین روی آتش شایعه

در ۸ ماه گذشته بیش از ۱۵ شایعه درباره افزایش قیمت و میزان سهمیه سوخت مطرح شد که همه آنها تکذیب شده است

شایعه افزایش قیمت بنزین، موضوعی است که فقط در دولت سیزدهم بیش از ۱۵ بار مطرح شده است. با علم به اینکه بنزین یک کالای استراتژیک و مهم برای جامعه است، هر بار عده‌ای با هدف برانگیختن باور مخاطبان و همچنین

۱۴

«ایران» بررسی کرد

تقلب بزرگ در کانون عالی کارفرمایی!

طبق اسنادی که به دست خبرنگار «ایران» رسیده، شهردار پارسال آرای انتخابات شورای عالی کارفرمایی توسط برخی اعضای اتاق بازرگانی مهندسی شده است

۱۳

شواهد علمی درباره طوفان‌های جدید گردوخاک و ادعاهای واهی چه می‌گوید؟

سدسازی ترکیه سلامتی شهروندان ایرانی را تهدید می‌کند

ما شکل می‌گیرد و ما ساکنان نیمه غربی ایران فی الواقع قربانیانی هستیم که در ایجاد مشکل هیچ سهمی نداشته‌ایم. یاد آور می‌شود بحث بر سر گردوخاک‌های جدید است و الا ما با کمربند جهانی غبار که از شمال آفریقا و عربستان می‌گذرد آشنایی داریم، وجه متمایز پدیده‌های کمربند سنتی غبار با طوفان‌های جدید بسیار است از جمله...

۱۷

داده شود اما قبل از ورود به بحث یادآور می‌شود که هدف از این بحث‌ها و مقابله‌های مطبوعاتی یافتن راه حل مرضی‌الطرفین برای مشکل بسیار آزاردهنده طوفان‌های جدید گردوخاک است. چون حل این مشکل نیازمند تعامل کشورهای منطقه است زیرا ما با مشکلی مواجه هستیم که در گستره عظیمی به وسعت صدها هزار کیلومتر مربع در کشورهای واقع در غرب و جنوب غرب کشور

اخیراً خبرگزاری آناتولی گاه و بیگاه در پاسخ به مقالات منتشره در مطبوعات کشورمان در خصوص ریشه‌یابی معضل آزاردهنده طوفان‌های جدید گردوخاک حساسیت نشان داده و مطالبی را منتشر کرده که محتوای آنها عمدتاً مبرا کردن دامن کشور خود از علت شکل‌گیری این مشکل دردسرافرین برای نیمه غربی کشور ماست. اینجا قصد آن است که به این ادعاها پاسخی مجمل

رونمایی از دو اثر هنری هنر رضوی

همزمان با برگزاری مراسم اختتامیه نوزدهمین دوره جشنواره بین‌المللی امام رضا(ع) و افتتاحیه بیستین دوره این جشنواره از جدیدترین نقاشی حسن روح الامین و قطعه موسیقایی حجت اشرف‌زاده به‌عنوان دو اثر هنری فاخر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حوزه هنر رضوی رونمایی شد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزاری این رویداد فرهنگی را فرصت مغتنمی برای ابراز ارادت مشتاقان به ساحت اهل بیت(ع) خواند.

صفحه ۲۳ را بخوانید



آگهی مزایده مرحله اول املاک استان کرمانشاه سال ۱۴۰۱
با اقساط بلند مدت و بدون کارمزد

سازمان اموال و املاک در نظر دارد تعدادی از املاک خود شامل ۱۵ قطعه زمین مسکونی و دو قطعه زمین با کاربری تاسیسات و تجهیزات شهری واقع در استان کرمانشاه، شهرستان کرمانشاه، شهرک الهیه را از طریق مزایده مرحله اول املاک استان کرمانشاه در سال ۱۴۰۱ به صورت نقد و اقساط بلند مدت واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده به نشانی: کرمانشاه - ۲۲ بهمن - خیابان ۱۷ شهرداری (برق) - نبش میدان ۱۷ شهریور، مراجعه یا با شماره تلفن ۰۸۳۳۸۳۷۷۷۵۹ و ۰۹۲۱۱۶۰۹۶۲۸ تماس حاصل فرمایند. ضمناً پیام مزایده از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ شروع و در تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۷ خاتمه می‌یابد. زمان بازگشایی پاکت‌های مزایده رأس ساعت ۱۰/۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۰۸ در محل نشانی یاد شده می‌باشد.

فراخوان جذب دکترای داروسازی
نوبت دوم

بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش، با هدف تکمیل کادر فنی خود در بخش داروخانه، درصدد اقدام به جذب ۲ نفر دکترای داروسازی می‌باشد. متقاضیان همکاری با این مجموعه می‌توانند رزومه خود را در بازه زمانی ۲۱ خردادماه تا ۱ تیرماه ۱۴۰۱ به شماره‌شماره ۰۷۶-۴۴۴۵۹۴۰۹ ارسال و یا جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۳۴۷۶۹۷۰۹۵، ۰۷۶-۴۴۴۵۹۴۱۷ (لوندی) در ساعات اداری تماس حاصل نمایند.

مزایده
املاک مازاد بانک سپه واقع در جزیره کیش
به شماره ۲۱۳۳/۱۴۰۱/۵ نوبت دوم
شرح در صفحه ۳

خانواده بزرگوار همکاران مرحوم محسن میرزایی
با کمال تأسّف، ضایعه درگذشت **محسن میرزایی**؛ مورخ، استاد فریخته تبلیغات، روزنامه‌نگار پیشکسوت و پژوهشگر تاریخ جامعه مطبوعاتی را متأسّر کرد. بدینوسیله به خانواده محترم آن مرحوم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای ایشان رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و اجر مسألت داریم.
مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران